
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 5 de maio de 2023 Ano XIII - Edição nº 01471 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

483A99E2C1052200E955800D5A240EDC



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 042, DE 05 DE MAIO DE 2023. DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A NATÃ BENÍCIO DE SOUZA.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 002 2023.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

483A99E2C1052200E955800D5A240EDC



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	

	

 

DECRETO Nº 042, DE 05 DE MAIO DE 2023. 

 
 
Dispõe sobre concessão de Licença 
Prêmio a NATÃ BENÍCIO DE SOUZA. 

 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 

  DECRETA: 
 
 
  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei Municipal nº. 243/91, 

Licença Prêmio ao (à) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr.(ª) NATÃ BENÍCIO DE 
SOUZA, ocupante do cargo de AGENTE DE PORTARIA, lotado (a) na Secretaria 
Municipal de Educação, pelo período de 06 (seis) meses, no período de 08.05.23 a 
03.11.23, referente ao decênio de 12.04.13 a 12.04.23 

 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 05 de maio de 2023. 

 
 

 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
                           PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B7A8660BCA6929AAF9A118D98D3FE6

sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
CARTA CONVITE Nº 002/2023 

 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de engenharia civil para ADEQUAÇÃO  DA 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO DE FUTEBOL MUNICIPAL ALMIR RIBEIRO MACIEL, conforme reprogramação 
de saldo do Contrato de Repasse n° 843735/2017 Operação 1038391-73, celebrado entre o Município de Central-BA e a 
Caixa Econômica Federal. Tipo: Menor Preço Global. Data: 15/05/2023, às 14:30 horas. Informações e Edital: 
http://www.central.ba.gov.br/ // licitacaocentral7@gmail.com. Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL. 
 

 

                                                                 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

483A99E2C1052200E955800D5A240EDC


		2023-05-05T13:06:22-0300




